de 2020 a los 10.00 hs o el día hábil siguiente a la misma hora si
resultara feriado o se decretara asueto.-

VENTA DE PLIEGOS: Departamento Contabilidad y Presupuesto
sito en el 2do. Piso del edificio de calle Urquiza Nº 1101 - Paraná -
Entre Ríos.

VALOR DEL PLIEGO:  pesos cinco mil trescientos  veintisiete ($
5.327,00).-

Andrea P. Buttazzoni, a/c Dpto. Contable y Presup. ATER.
F.C. 04-00012022 3 v./30/10/2020

— — —
MUNICIPIO DE ORO VERDE

Licitación Pública Nº 03 MOV/2020
OBJETO: adquisición de una cargadora frontal 0 Km.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.500.000 (pesos seis millones qui-

[...]

800.000) div id ido en ochenta (80) cuotas de pesos diez mil ($
10.000) de valor nominal cada una, totalmente suscr iptas e
integradas de la s iguiente manera: a) el soc io Alejandro Mario
Scévola, cuarenta y cuatro (44) cuotas o sea la suma de pesos
cuatrocientos cuarenta mil ($ 440.000) y7 b) la soc ia María
Gabr iela Scévola, t reinta y seis (36) cuotas o sea la suma de
pesos tresc ientos sesenta mi l ($ 460.000)...” .

Regis tro Públ ico – DIPJ – Paraná, 11 de set iembre de 2020
– Mariano Romeo Catena, abogado inspector DIPJER.